
Dodatečná informace k soutěžním podmínkám 

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění, které je vzhledem k probíhajícím opravám nepřístupné a to 

dne 01.12.2022 od 10.00 hodin na Masarykově náměstí.  

Žádáme zájemce o zaslání přihlášky do 29.11.2022 do 12:00 hodin na email: zakazky@mmdecin.cz . 

 

V zadání nebyl upraven výčet příloh dokladů, které jsou součástí podkladů. Je platný výčet uvedených 

v soutěžních podmínkách. 

Složka je nazvaná PODKLADY a je zveřejněná v Zadávací dokumentace. 

 

Nově tato složka obsahuje i řezy, půdorysy kašny V1 až V8, na základě upozornění o nečitelnosti kót 

v restaurátorském záměru. 

Dotaz:  

Je známa výška originální postavy víly? 

Odpověď:  

Výška víly není známa. 

Dotaz:  

Jsou někde specifikovány či popsány místa ke kotvení soch?  

Odpověď 

V grafické dokumentaci restaurátorského průzkumu jsou zakresleny dochované čepy a zaznamenány 

plochy na vápenci, upravené původně pro dotýkání soch na kameni. 

• Červeně trhliny,  

• Fialově degradovaný kámen-rozrušený,  

• Modře kovové čepy po sochařské výzdobě,  

• Žlutě dotýkaná místa sochařskou výzdobou   

mailto:zakazky@mmdecin.cz


Vzhledem k technickým problémům na straně Zadavatele byl zneplatněn odkaz na fotodokumentaci 

a model kašny. 

Tímto je zveřejněn nový funkční odkaz 

https://sync.mmdecin.cz/share.cgi?ssid=0f001738d6104eb3b21ba5665771db87  

Dále vkládáme vzor Panelu 

 

 

Dne 16.11.2022 

Ing. Věra Havlová 

 

 

 

 

 

 

https://sync.mmdecin.cz/share.cgi?ssid=0f001738d6104eb3b21ba5665771db87

